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INSTRUCCIONES: La presente boleta debe ser completada con la informacion solicitada por el Centro Educativo de 

forma trimestral. Debe consignar todas las Instituciones Educativas utilizando las boletas necesarias. 

Nombre de la Institución Educativa Centro Educativo Maya Social Particular "B'elaj No'j"

C323MUY

D730DPQ

C819DHZ

G858NGP

E967MWP

Código de Centro Educativo Código Personal CUI (No Obligatorio) Nombre Completo del Estudiante

13-06-0062-45 G846GNY 3180591771312 Jaime Belarmino Aguilar Jiménez

3195481121306

3195152651306

Wendy Amarilis García Ramírez

3198405651306

3181585741312

3168929041311

3849492821306

3197787891316

3198308611306

3198308881306

3197888301306

2991960970101

3214102111320

3193381691306

3198200171306

3197519531306

3194564391306

3198310941306

Karla Liliana Gabriel Méndez

Eleazar Bladimir Gabriel Ruíz

Wendy Paola García Pérez

Sulma Graciela Jiménez Ruíz

Yeison Eduardo Jiménez Ruíz

3198200091306

3179552921312

3194899811306

3194377361306

 

E167IZS

E087PRT

D583IKM

D388LQB

13-06-0062-45

13-06-0062-45

Sulemy Natividad Morales Bravo

E027KJS

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

Geider Berlin Gregorio Sales

Eimy Olinda Hernández López

Gabriela Azucena López Méndez

Milton Osbaldo Martínez Gómez

Kenia Amauda Méndez Jerónimo

Briseyda Yaneli Méndez Ramírez

Santos Catalino Ramírez Castillo

Derlin Edilzar Villatoro Villatoro

Sheirin Lisbeth Villatoro Villatoro

Diana Audelia Sales Aguilar

E436CLE

E787RXD

C093YPS

3182987081312

F360TKY

Derly Aroddi Morales Ortíz

Brendy Belinda López Méndez

Jamilson Humberto Matias Díaz

Aler Jonatan Vásquez Ramírez

Gerardo Rodrigo Aguilar Pérez

E187MXP

E772GKU

E096YZE

D228ZMU

F333GGI

F272RJL

E670JPD

E397PPW

Emerson Juanito García Gómez

Mircy Migdalia García Gómez

E247GJY

D635KLU

C217VKQ

E529DKM

E590WIH

F390NFV 3197969221316

3197040251306

3195316271306

3197039831306

3198442771306

3194789041306 Natalia Cristalina Morales Ortíz

Selvin Estuardo Méndez Pérez

Vitalina Aracely Ruíz Vásquez

Greisy Yulisa Ruíz Méndez

Briseida Rutilia Ruíz Vásquez

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestión de la Calidad son los documentos actualizados y controlados.
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Azucena Magalí Ruíz López

Nombre y firma del Director(a) del Centro Educativo

Nery Ramírez Sánchez3194451781306D535DZF13-06-0062-45

Josué Natalí Santos Funes

Vilma Sánchez Ruíz

Heydi Rubí Villatoro López

Fernando Adalberto Villatoro Rodríguez

C223AQL

C918HWE

E081GUI

D967NWN

3198508541306

3159255311301

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

Heberlyn Marcela Domingo García

Alvaro Froylan Gabriel Sales

Dennis Andony García Velásquez

Jhony Aroldo García Velásquez

Nelson Yovany Gregorio Sales

Elmer Abdías Hernández Aguilar

Marco Eduardo Hernández Gómez

Carlos Gudiel López HernándezC319JSY

E868NCJ

C819BNI

E559QWS

C819ASX

C817QUQ

D345SHU

D470KDC13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

Celso Jeankarlo López Ruíz

Florentina Pérez Hernández

Dairy Nataly Ruíz Martínez

Gaspar Miguel Sáles Cardona

Aylin Aleyna Vásquez JiménezD975GBU

D277PJU

D148TPJ

D864MIQ

C918KWM

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45

13-06-0062-45 3198028251306

3196541091306

3197728451306

3197926411306

3197005851306

3197560171306

3212990001320

3194555481306

3214102381320

3755454331306

123-194-19

3197337691306

3197291681306

3179235361312

3180270541312

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestión de la Calidad son los documentos actualizados y controlados.
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